
ijwvtmm

13

í ZK SOUTH OMAIIY ji Hilora iiíi:

SJ t M f f I I l I tm lllIM'MII'

— Ví Jilí jtte divadlo minulá

leJélo v (n i Sinkulově pořádané

řlL

MU

U'Att

— Nejlepfií jakosti zmrzlinu
sodu naleznete vždy u Malýho na

34 Q ul 43tí

— Dovolujeme si upozornit vře-chn-

na fic příznivci že přestMio
voli jsmo úřadovnu naĚeho dřevař-

ského a uhelného obchodu na

východní stranu 34 ulice tnrzi
N a O nl do na SI vlastní Ixidovy
a budeme moci každému lépu po
sloužit jelikož budeme mílí vžd)
část naficho zboží zde na skladí
Navštivte nás S úctou

Crosby-Kopittz-Cas- ey Co

tí Tel 614

10 roků Kláni

3-g- al soudek nebo (lQ 7C
12-kvart-

ová bedna Paíj
2 galony neb 8 kvartů $625

yodobocho dosud nebylo v boulh
Omaze Každý odcházel z divadla
více ja U uspokojen tužbou by

podobní divadla byla časlčji opa
kována Taylorova společnost za
V i _ i ~ „_ n i

I%pl4l Smi

mni I galon neb 4 kvarty $340iliV:iii v uuto in v ni ii iuy ii ci uč a

Zailcte cx třesní poitovnl poukázku aneb draft— Vícchny výlohy finŽeny

bjj"x'í návitéva minulé nedČla

slyfá nsdČjemo se že přlítf ne

délíkdy ta amá společnost ovíern
a nrtuťým rtrnirrmjm uuafminf KAfiK 'tÁUHAi lato ?ílrii Jt uruvfi Keu- -

tuchá rtVutlIoviiiii hodící no cjuinii pro rodinnou4ult£lf lll ÍK lXlM Prl tři-t- u Jnnt iirjlci4í Jukon Juto kdy niflll tuto
criiu Nenlili-diln-l- í JI tukovou poMHť jl iutl u my
vám vrítíiiMt vwo j!ífi ( lntA povřnt jo V) U:t ruíí
fn UttMý prodej

WMTtuvm 1I44? OIU Tbllll Vb"
míst pouze 10 ct

— čerstvou grocerii chutné

ptČívo ovoce všeho druhu hojný

Prodá 80
úlní zařízený dobře jdoucí ob-

chod řeznický a vuřtárns v Živé

čistí Omahy hustí Čechy osazené
za výhodných podmíoeK Vie

pí kní zařízeno a úplné Piřto na

Pokrok Západu Omaha Neb i

Yýbír cukrovinek psací a tkolnl

ijolřebv za ncilcvnřiftl tržní cenv
'

AÍostanete vždy u J J Malýho

J N KOPALO & SONS

Obchodníci YÍncm a likéry

34 a Q ul 42tí

— Jjtc-l- i unaveni nic vál tak
'

eobčcrstvf jako sklenka čerstvého
Snivého moku ti proto kdykoliv JAK f mna 16tb nl Webster Sis iLiiní
JicetA ho občerstvili astat to ktt v

lostinci jejž po mnoho roka fídi

Jan Červený
na ao a Q ul v So Omaze

Judelo vždy ochotni obslouženi SllosfineciiJulius Treitschke
obidiodník iuijioilovanýml a doiiiácínil

viny likLóry el cioixtnljVLy
4imo výtečné pivo má na ikladě

český lékař
nad Grand Union Tea Storc

94tb Si N Htroots

V SOUTH OMAHA NEb

Úí uilní hoillnvi Od do li) bod Jop
(id 'i do H bod odp
Od 7 do H bod voírr

Te'efon v úřadovně 149
Teleíon v obydlí 309

!y nejlep&í kořalky ví u a vůbec

— Podp Sokol TyrS t 11

tuto sobotu dne 7 fljna
soukromou zábavu v Národní síni
Účinkuje chvilní známý orchestr
Kořiskův

— PfilJMlS Sli prodavačka v

obchodí J V Vacka na 34 ni

iiití N a O Jen ta která je v

střížním obchodí sbčhlá nechť se

hlásí 8

— Manželka Sokola Edy Ku

bína povila v pondčll vtčer y 4
š

berního klučinu Gratulujeme)
— Krajan J J Malý zastupuj"

tři spolehlivé pojifiťující společ
noMi Nechte se pojiutití proti
ohni než bude po:dÓ Náhoda
nečeká '43tí

— NaŘe Workmenky budou
mít 14 října t r hurá! A víte

proč? liti budou v den ten mít
v na&í Národní síni posvícení
vlaitní posvícenskou zábavu a

a výbor pí Hureftové a pí Vancč
ková až od ttďka jen zpívají: O

posvícení to to tam atd Třftme
se tedy abychom toho užili bude
začátek hned v 7 hodin večer a

Mj iec až ránoaž ráno — Tance

chtivým hráti bude hudba Koří-

nkova a to píkní dle taktu

— Potřebujete li pro vaBo syná
tory kalhoty do Ekoly zajdíte si

k Štírbovi a dostanete za 30 cen

tů kalhoty že budoj mít hoSi 30

týdnů co trhat Zároveň si nechte
ukázat perleťové knoflíky jpovaile
dva tucty za tři centy I

— Nejlcvnčj&í a nejleplí jakosti
barvy a sklo do oken jest k dostání
u Uorta Též vicho druhu léky
kořínky náplasti a zvláští Elek-

trický liniment Dr Slámy Plicní
IJalsam proti kašli a bolení na

prsou Recepty se vyplňují s

přesností ode víech lékařů
Leo J flort český lékárník

5X 301a Q ul So Omshi

— Jak nám krajan J J Mlý
sdíluje' doufá Žs maizrlua jeho
bude as ve 4 týdnech v pořádku
As před třemi týdny odvcieua byla

pí Malá do ústavu choro nyslných
v Lincoln kdež min týdnn vy

skočila oknem a utrpe zučn
poraníní páteře Provedena na nl

operace a od té doby dle zprávy
již p Malý obdržel jest manželka

jeho jasné mysli- -

— Patronát nafií Národní Síní
oslaví letos Sylvestra řádným roz-

loučením se starým a uvítáním
se s novým rokem Jak se nám

sdíluje provedeny budou při té

příležitosti též vSeliké Spimprnády
aby účastníkům brečení při loučení
se se starým rokem trochu smi
chem bylo oslazeno A také chystá
fiáké pošmáloutí

rte co v hobtmci pr é třídy lze
OOl u Mt )lnl lil iiIKim

bdržeti tí ' liii't II kxnptil kořulliy nb vlnu KM!rit k nřmu ml rU řkl4 i UtfÁ J lio ll
(4 ii"jcii Juknuli --Cntiy Jkhii riilrn(l-'l'('l- i'řtl (i')H lKtf— V aobotu 4 listopadu t r

řádati budo zábavu v Nár Síni
ub ''veselá ficstka''a Že to půjde

selepozná každý když se v den

'£ přijde se šestkou pobavit
— Minulou nedíli mčlí jsme v

(lem lirowa Parku zase jednou
íično Spolek sv Václava od- -

BALSAHIal totiž slavnost svícení pra
u ku kteréžto slavnosti po "PLÍCE

dvpoy vSrcky spolky katolické
Inístní Omažské a ťlatsmouthské
ha v deset hodin ráno ily místní

Ipolky naproti Omažským a

na 24 ulici od

ViŽ ubíral se imposantní proovd
r:!ll_ 11 _

Trpícímu Lidstvu
přínálíme utřScnoj zv£ť v pravdfi jistý a spolehlivý lék víemu

lidstvu stíženmit chorobami plic kaSU-- nastuzením záJuchou

záškrtem záořtem prO JuSek chraptivonti a obolenými plícemi
i

SevenYv Balsám pro plíce
který už Čtvrt stolHf jest lidem k užitku skufcnč zažene vái
kaSel zahojí ztrhaná vlákna a navrátí vám aílu Cena 35c a 50c

um uim 1(111

Mim m MfK im Hm 1
itszanaienym praporem spoivu bv

řáclava do katolického kostela Nl tHHM

tiut iistriMH mm

:dež obřady ívčeení rev p Chun
KltlOlOIO

lelákem provedeny Vo obřadech "onTÍHvi 01''~4Ví

řdebral se průvod do síně FraB- -
ftwf iivenuCoJf

uuvyKU6& uuuyvana saun v a uiuu
10 do noci Jak doslýcháme po
hodil spolek sv Václava na slav
ostí znamenití

- Krajany apřátele upozorňuji
O utrpení:e převzal jsem hostinec na sev

Jsem nIIiió nastuzen a ustavičný kašel působil ml velké
Váš líalsám pro plíce zjednal zdraví a sílu IV

jesté Jednu láhev pro nemocného přítele"
Louis Urlvnak Wilmlngtoii Del

i slote miáp rohu ao a Q ul v So Oma
e Příznivcům svým zaručuji
ýtečné nápoje i kuřivo vzornou r
bsluhu a čistotu Sluíbovolný

VráskyNehody
tí ALOIS KORISKO

— Krajan J J Malý vyhoto
uje veSkeró notáhké práce správ
M a levní 42tí

— Zábavní výbor Tel Jed
jlokot pořádali bude na americké

posvícení zábavu jaká prý tu jefitě

Životní síla

Q Slabý Žaludek činí Clovíka

Q slabého Dobrý zdravý ža

dodává človčku
Sludnk a ráznosti Hliďte

ffc dosíci zdravé chuti k jídlu
překonejte nestrávnost a oost

zmužte se a ob
SSk'

novte svou sílu zdraví a

dobrou náladu k Čemuž při

S-

-
spřje vám

£1 So vorová Žaludeční
X lloíktí
O Cena joc a % t oo

ebyla a co nejlavnéjšlho: Nikdo
nemusí ode dneSka doma večeřet

přicházejí dost brzo samy
od sebe ale nervosní a pře-

pracovaný systém způsobí
množství vrásko i na nej

jemnější tváří Odpotívejte
za nofinl doby popřejte kli-

du čivům a hlavě zabraDte

nervovému vysílení a posil-nžt- e

celou soustavu užíva-

jíce

Severu v

Norvoton
Cena J100

se přiházejí i v nejspořá
daní-jSfc- rodinách a proto
jest dnleŽité míti vždy dobrý
profitředek po ruce Hychlou
ňlevou při řekách pohmož
dřninách opařeninách

Štípnutí ad

hmyzu rhrumatických bole-střel- i

a nteklinách jest vy

zkouSrný proitředek

Scvcrftv Olej
Sv (Jotliarda

Ctná 50 centň

am prý dobtsoe večeři kapitálnl

1— - Mio nedíli večer odbývala
atice Školská svou pravidelnou

schůzi za velmi malého účasten'

ťrojov soustrasti
Projevujeme tímto oejhlub-S- f

soustrast naSí milé spolu-sestř- e

Marii Šcfrové

nad ztrátou milovaného chotí
jejího

FU ŠÉFKA

kterýž neúprosnou smrtí od-

ňat jí byl ve středu dne aa
září 1905
Uuďtež wji&tína sestro mi-

lená Že soustrast naSe plyne
ze srJce upřímného a že jet
přáním naSím nejvřele£(tn
aby vtehojivý čas zacelil v

t riku i tmo bolestnou ránu
Vaši

a Loži Včrtiost Č'a 6a
FUA VÝMOK
Ha Uml Nvli Sl iM +

Ství členů a zástupců českou
ikolu dle zprávy učitele navilé

Yje v tomto půlletí 100 žáků

- Za nynéjlích parných dnů

neul příjemnějšího nlpoje nad

čerstvou a studenou sklenici

Jchlitiavého piva Schlitzovo
Vivo jvst uiuáno lékaři za jedno z

8
:

8
1

wmmm JEDY
8

eidravej8ich varcnycit piv v

[4tát( a neul vám třeba 10 piti

V Jrdy se tvoří v tMo lidském náMrdkom líného obřím krve Lék který odstraňuji) kyselinu

V močovou 1 lila sílí orgáuy pchl slabosti přivotléua byla nemoc a dlouhé trápeni jest

8 SevorOv Silitel ledvin a jater — h
0 Cena 73 cuntft a li t$ S

rV auby aniž tavlrati oči

ifli je v hostinci Sinkulové
fo oNařctný hostinský a ne

hit by jaký Imjd pře Jeho

Ji přelet Naiapomtřll že ko 8
lálky u oího koupíte nrlevut)i (5 vk vřícen iikAunAch !KAftSKA rOHADA OAHMA 8Horno ťimiltiiro ('

tí08TINEC
llnl

iYiuik n HiiMriil
li a niliUm al Uwaka řk

YiMUi4 l14k kwl I4i4 lta
uhtiiif 1 1 #:s Tf'i

ui]iíiiírraiíVí''
Ajo (po 01

TRirfJT

ime velkrtf tl')ltk o ao pro
t Uvn(i nl v Umaie a to aa

)vl octio na výhodné flliky
i iJMt lat tl — -- m


